

**Protokół nr 3/11
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 1 lutego 2011 r.
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Referatu Działalności Gospodarczej i Ochrony Zdrowia Barbara Lulka przedstawiła szczegóły dotyczące działań Gminy Mosina na rzecz profilaktyki raka szyjki macicy trzynastoletnich dziewczynek oraz innych działań na rzecz profilaktyki zdrowotnej. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania poszczególnych radnych, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy w roku 2011 przewidywane jest szczepienie trzynastoletnich dziewczynek w ramach profilaktyki raka szyjki macicy; gdzie odbyły się badania prostaty.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przeprowadziła dyskusję w sprawie przyczyn niezarejestrowania w roku 2008 do badań w ramach profilaktyki raka szyjki macicy córki radnego Waldemara Wiązka; spółek medycznych funkcjonujących w ośrodku zdrowia w Mosinie, planowanego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej z tymi spółkami i tematyki tego posiedzenia; badań okresowych; możliwości przeznaczenia budynku wielofunkcyjnego w Pecnej na przychodnię lekarskie; mieszkań socjalnych i ich mieszkańców; funkcjonowania stomatologów w szkołach.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie ustaliła też, że jej dodatkowe posiedzenie, poświęcone opiniowaniu projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2011, odbędzie się w dniu 24 lutego br. o godz. 15.00 w Mosińskim Ośrodku Kultury, na które zaproszona zostanie Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak.

Radna Wiesława Mania przedstawiła aktualną sytuację szpitala w Ludwikowie.

Następnie Kierownik Referatu Działalności Gospodarczej i Ochrony Zdrowia Barbara Lulka udzieliła odpowiedzi na pytania poszczególnych radnych, które między innymi dotyczyły: możliwości zorganizowania dla mieszkańców gminy Mosina badań morfologii, OB i ogólnych; wskazania, czy powstanie apteka w Krośnie; przyczyn wzrostu przychodów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.45.

protokołował
P. Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Antoni Karliński
Antoni Karliński